
Prítomni:
M. Biolek, M. Cieslar, H. Cisovská, P. Dostál, R. Krpec, K. Kostolányová, D. Lasotová, 
I. Honzírková, J. Klimešová, H. Paclíková, Z. Sikorová, H. Vaňková, K. Večeřová 
,A.Richter, P.Kutáč, B. Pisklák

Omluveni: J. Mišíková

Nepřítomni:

Hosté:

1. Projednání návrhu na zřízení speciálního fondu AS PdF
Senát projednal návrh senátorky Kristiny Večeřové na zřízení speciálního fondu AS PdF pro rok 
2006.
Členové senátu hlasovali o těchto položkách předloženého návrhu: 

 ACSA kurzy – vzdělávání členů senátu (16 členů se vyslovilo pro návrh). Návrh položky 
byl přijat 

 celostátní studentská konference “Současná úloha a postavení studentů na VŠ 2006” (15 
členů se vyslovilo pro návrh,1 se zdržel hlasování) Návrh položky byl přijat 

 elektronické vybavení 
 notebook (15 členů se vyslovilo pro návrh, 1 byl proti) .Návrh položky byl přijat 
 tiskárna (6 členů se vyslovilo pro návrh, 5 proti, 5 se zdrželo hlasování). Návrh 

položky nebyl přijat. 
 digitální fotoaparát (7 členů se vyslovilo pro návrh, 5 bylo proti, 4 se zdrželi 

hlasování. Návrh položky nebyl přijat. 
 výjezdní zasedání (10 členů se vyslovilo proti návrhu, 6 se zdrželo hlasování). Návrh 

položky nebyl přijat 
 občerstvení v průběhu zasedání senátu (11 členů se vyslovilo pro návrh, 5 se zdrželo 

hlasování). Návrh byl přijat. 

Závěr: Akademický senát PdF OU žádá vedení PdF, aby v rámci rozpočtu na rok 2006 vyčlenil 
částku 97 500,- Kč pro potřeby AS PdF OU 

 ACSA kurzy 51 500,- Kč 
 Studentská konference ACSA 6000,- Kč 
 Notebook pro studentskou komoru AS 35 000,- Kč 
 Občerstvení 5000,- Kč 

2. Organizace doplňujících voleb do studentské komory AS 

Volby proběhnou 21.2.2006 od 9.00 do 15.00 na budovách: 
 Várenská – zodpovědný člen PhDr. Kutáč, další členové Kristina Večeřová, Hana 

Paclíková 
 Budova B – zodpovědný člen Mgr. Cieslar, další člen Iva Honzírková 
 Reální – zodpovědný RNDr. Krpec, další člen Jana Klimešová 

Příští zasedání AS PdF se uskuteční 13. 3. 2006 ve 14.10 hod. v banketní místnosti na Reální ulici. 

Zapsala: Hana Cisovská
Verifikoval: Pavel Dostál


